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TOVERI LORIOTTXE
JA KAIKILLE III INTERNATIONALEEN YHTYNEILLE 

RANSKALAISILLE YSTÄVILLE

28. X. 1919.

Kallis ystävä! Kaikesta sydämestäni kiitän Teitä kirjees
tänne, joka on meille sitä arvokkaampi, mitä harvemmin 
saamme teiltä viestejä.

Ranskassa kuten Englannissakin voittoisa imperialismi 
ei ainoastaan ole antanut tietylle määrälle pikkuporvareita 
rikastumismahdollisuutta, vaan se voi myös antaa »almuja” 
työväen huippukerrokselle, tuolle työväenluokan aristokra
tialle, lahjoa sen, herättää sen kiinnostuksen lupaamalla 
murusia imperialistisista liikevoitoista, siirtomaarosvouk- 
sen tuottamista tuloista j.n.e.

Mutta sodan aiheuttama kriisi on niin suuri, että työtä
tekevät joukot ovat yksinpä voittajamaissakin tuomitut 
kiertämättömästi hirvittävään kurjuuteen. Tämä selittää 
kommunismin nopean kasvun, myötätunnon kasvun Neu
vostovaltaa kohtaan, III Internationalea kohtaan.

Tietenkin te joudutte vielä kauan taistelemaan ranska
laista, longuetlaisittain erikoisen hioutunutta opportunismia 
vastaan. »Kokeneet” parlamentaarikot ja politikoitsijat 
yrittävät vielä monen monta kertaa selviytyä asiasta 
tunnustamalla sanoissa vallankumouksellisen taktiikan ja 
proletariaatin diktatuurin, samalla kun he pettävät käytän
nössä proletariaattia keksimällä uusia juonia ja verukkeita, 
kuten Longuet, Merrheim ja kumpp. pettivät sitä heinäkuun 
21 pnä26, jatkavat vanhaa opportunistista politiikkaa, häi
ritsevät ja vahingoittavat vallankumousta sen sijaan että 
auttaisivat sitä. Niin Ranskassa kuin Englannissakin van
hat, rappeutuneet työväenjohtajat tulevat tekemään tuhan
sia sellaisia yrityksiä.

5  30 o sa



70 V.  I. l e n i n

Me kaikki olemme kuitenkin varmoja siitä, että kommu
nistien, jotka työskentelevät kiinteässä yhteydessä prole- 
taarijoukkoihin, onnistuu torjua ja tehdä tyhjäksi kaikki 
sellaiset yritykset. Mitä lujemmin ja päättäväisemmin 
kommunistit esiintyvät, sitä pikemmin he saavuttavat täy
dellisen voiton.

Kommunistisin tervehdyksin
N. Lenin
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